
Resultater for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 31. august 2024 11. Løbsdag - Indl. Ligaløb og fast rider - 8:2 handicap 

gul  Løb nr. 1 Sulky 2.40 1200 m. Guldliga - grundlag 2:40 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Nødebo Beslagsmedie v/ Bjarke Haagensen 

6 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,6 2:12,9 1440 1 2:54,3 *2:01,0  

2 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 2:24,1 1340 2 2:55,3 2:10,8  

5 Eruss Aicha Louise Nørregaard Sulky 2:12,0 2:15,9 1420 3 3:07,2 *2:11,8  g

9 Skott's Rally Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 1:58,9 2:00,7 1600 4 3:07,7 *1:57,3  

7 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:06,1 2:10,3 1480 5 3:08,2 2:07,2  

3 Akleia Julie Sjøholm Jensen Sulky 2:20,5 2:21,3 1360 6 3:10,1 *2:19,8  

4 Helge Emma Nøhr Olsen Sulky 2:18,7 2:19,0 1380 7 3:11,6 2:18,8  

1 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:27,0 2:26,6 1300 8 3:11,7 2:27,5  

8 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:07,2 2:07,3 1500 9 3:16,4 2:10,9  g

10 Zixten Mo Sofie Pihl Sulky 1:45,2 1:49,2 1760 10 3:17,9 1:52,4  

blå  Løb nr. 2 Sulky 3:08 1100 m. Sølvliga - Grundlag 3:08 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Nødebo Beslagsmedie v/ Bjarke Haagensen 

4 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:50,6 2:52,8 1200 1 3:28,0 2:53,3  g

5 Musse Mørk Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:47,3 2:48,8 1220 2 3:30,5 2:52,5  g

1 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 3:05,1 3:04,3 1120 3 3:30,7 3:08,1  

2 Farsøs Katie Mathilde Drescher Sulky 2:51,8 2:57,7 1160 4 3:35,3 3:05,6  g

3 Wonderful Winnie Sofie Liljekvist Wydojnik Sulky 2:36,0 2:55,9 1180 5 NC

6 Snygg Viking Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:38,7 2:42,7 1280 Udgået7 dages st

rød  Løb nr. 3 Sulky 4.10 900 m. Bronze liga - Grundlag 4:10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Nødebo Beslagsmedie v/ Bjarke Haagensen 

10 Luna Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:10,5 3:14,2 1160 1 3:44,2 3:13,3  g

5 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Sulky 3:25,7 3:26,4 1100 2 3:44,4 *3:24,0  g

2 Stjernens High-Pondus Freyja Edimar-Hansen Sulky 3:21,3 3:32,1 1060 3 3:44,7 3:32,0  

4 Sandagers Elvis Cecilie Soelberg Sulky 3:30,5 3:31,7 1060 4 3:45,2 3:32,5  

9 Fie Sofie Pihl Sulky 3:15,8 3:15,4 1160 5 3:48,7 3:17,2  

7 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:08,7 3:18,4 1140 6 3:48,9 3:20,8  g

8 Ivan Brogård Birk Olesen Sulky 3:18,7 3:17,0 1140 7 3:50,5 3:22,2  

3 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:31,7 3:31,8 1060 8 3:51,0 3:37,9  

6 Bådsgårds Yakari Mathilde Richter Breitenstein Sulky 3:25,9 3:25,6 1100 9 3:51,7 3:30,6  g

12 Funnyfarms Dario Joey Leonardo Holsted Sulky 3:01,4 3:02,8 1240 10 3:52,5 3:07,5  

1 Queen Mie My Høyen Staalsen Sulky 3:42,3 4:03,1 920 11 4:03,7 4:24,9  g

11 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:07,4 3:13,9 1160 DiskDisk Galop P

sort  Løb nr. 4 Monté 3.22 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Fastrider - jr. - frithandicap. Ponyer bedre en 3:             Sponsor: Nødebo Beslagsmedie v/ Bjarke Haagensen 

6 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Monté 2:06,4 2:16,6 1340 1 3:00,7 2:14,9  

5 Ljungens Nina Megan Marie Feldbæk Culbert Monté 2:11,7 2:19,2 1300 2 3:00,8 2:19,1  g

4 Felix Emma Nøhr Olsen Monté 2:44,7 2:46,0 1100 3 3:01,5 2:45,0  g

2 Arwen Mathilde Drescher Monté 2:51,8 2:57,6 1020 4 3:10,9 3:07,2  g

1 Gribsvads Leading Jo Freyja Edimar-Hansen Monté 3:22,4 3:22,4 900 5 3:28,0 3:51,1  g

3 Eruss Mathilde Richter Breitenstein Monté 2:38,6 2:49,3 1080 6 3:31,4 3:15,7  

lys blå  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3.45 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Carsten Bundgaards mindeløb             Sponsor: Nødebo Beslagsmedie v/ Bjarke Haagensen     Præmie: Vandrepokal og rosetter til de 5 første. 

11 Luna Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:10,5 3:14,2 1040 1 3:20,7 3:13,0  

10 Ivan Brogård Birk Olesen Sulky 3:18,7 3:17,0 1020 2 3:23,9 3:19,9  

7 Baron V D Japigweg Mathilde Drescher Sulky 3:15,7 3:18,6 1020 3 3:24,0 3:20,0  

3 Sandagers Elvis Cecilie Soelberg Sulky 3:30,5 3:31,7 960 4 3:24,1 3:32,6  

8 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:08,7 3:18,4 1020 5 3:24,6 3:20,6  

4 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Sulky 3:25,7 3:26,4 980 6 3:25,3 3:29,5  

6 Gribsvads Leading Jo Freyja Edimar-Hansen Monté 3:22,4 3:22,4 1000 7 3:26,8 3:26,8  

5 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:25,9 3:25,6 980 8 3:30,4 3:34,7  

2 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:31,7 3:31,8 960 9 3:31,7 3:40,5  

1 Stjernens High-Pondus Mie My Høyen Staalsen Sulky 3:21,3 3:32,1 960 10 3:38,3 3:47,4  

9 Edinburgs Älvira Wilma A Johansson Sulky 3:17,8 3:17,8 1020  Disk for ureger

lys brun  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 2.40 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Carsten Bundgaards mindeløb             Sponsor: Nødebo Beslagsmedie v/ Bjarke Haagensen     Præmie: Vandrepokal og rosetter til de 5 første. 

1 Zigrid Claire Leegaard Monté 2:36,3 2:38,9 1100 1 2:44,8 *2:29,8  



4 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:06,1 2:10,3 1360 2 2:46,8 *2:02,6  

6 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 2:00,8 2:06,0 1400 3 2:52,8 2:03,4  

5 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:07,2 2:07,3 1380 4 2:53,2 *2:05,5  

3 Helge Agnes Sofie Lerche Pedersen Sulky 2:18,7 2:19,0 1260 5 3:00,4 2:23,2  g

9 Zixten Mo Sofie Pihl Sulky 1:45,2 1:49,2 1620 6 3:00,8 1:51,6  

7 Skott's Rally Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 1:58,9 2:00,7 1460 7 3:01,8 2:04,5  g

2 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:27,0 2:26,6 1200 8 3:03,9 2:33,3  g

8 Isilon Alassë Julie Sjøholm Jensen Sulky 1:50,9 1:51,9 1580 9 3:08,3 1:59,2  g

rosa  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 3.13 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Carsten Bundgaards mindeløb              Sponsor: Nødebo Beslagsmedie v/Bjarke Haagensen    Præmie: Vandrepokal og rosetter til de 5 første. 

7 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:50,6 2:52,8 1000 1 2:47,8 *2:47,8  

4 Blended Linus Joey Leonardo Holsted Sulky 2:58,7 2:58,7 980 2 2:56,2 2:59,8  

2 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 3:05,1 3:04,3 940 3 2:58,0 3:09,4  

3 Funnyfarms Dario Silas Vellier Sulky 3:01,4 3:02,8 960 4 2:59,2 3:06,7  

5 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:51,8 2:57,7 980 5 3:01,7 3:05,4  

8 Musse Mørk Freyja Edimar-Hansen Sulky 2:47,3 2:48,8 1020 6 3:03,7 3:00,1  

6 Arwen Sofie Liljekvist Wydojnik Monté 2:51,8 2:57,6 980 7 3:07,5 3:11,3  

1 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:07,4 3:13,9 900  Udgået.  Henv. 

9 Felix Emma Nøhr Olsen Monté 2:44,7 2:46,0 1040  DISK GIM

10 Snygg Viking Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:38,7 2:42,7 1060  Udg 7 dages sta

orange  Løb nr. 8 Undervisningsløb sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Undervisningsløb i dobbeltvogn             

4 Ute Sidsel Olesen Und. sulky 2:41,4 2:43,8 1040 1 3:20,2 3:12,5  

2 Baron V D Japigweg Lara Barsøe Dixon Und. sulky 3:15,7 3:18,6 1000 2 3:33,8 3:33,8  

3 Trolleby Melon Ida S. Hansen Und. sulky 2:29,4 2:52,1 1020 3 3:57,9 3:53,2  

1 Queen Rosa Maj Kofoed Dichman Und. sulky 3:42,3 4:03,1 1000 4 4:20,8 4:20,8  


